Angliae et Cambriae: textus anglicus Ordinis Dedicationis Ecclesiae et 
Altaris (9 nov. 2017; Prot. 226/16);

textus anglicus Ordinis Benedicendi Oleum Catechumenorum et 
Infirmorum et Conficiendi Chrisma (18 nov. 2017; Prot. 337/17).

Argentinae: textus hispanicus Praefationis pro Missa in festo sanctae 
Mariae Magdalenae, die 22 mensis iulii (11 iul. 2017; Prot. 253/17);

textus hispanicus partis Ritualis Romani cui titulus est De Benedic-
tionibus (21 nov. 2017; Prot. 423/14). 

SUMMARIUM DECRETORUM: A DIE 1 IANUARII AD DIEM 31 DECEMBRIS 2017 75

Australiae: textus anglicus Ordinis Dedicationis Ecclesiae et Altaris (9 
nov. 2017; Prot. 342/14);

textus anglicus Ordinis Benedicendi Oleum Catechumenorum et 
Infirmorum et Conficiendi Chrisma (18 nov. 2017; Prot. 351/17).

Canadiae: textus anglicus Ordinis Dedicationis Ecclesiae et Altaris 
(9 nov. 2017; Prot. 294/16);

textus anglicus Ordinis Benedicendi Oleum Catechumenorum et 
Infirmorum et Conficiendi Chrisma (18 nov. 2017; Prot. 396/17);

impressio excerptorum textuum ex Missali Romano lingua anglica 
(4 dec. 2017; Prot. 292/16). 

Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis: textus anglicus 
impressionis excerptorum textuum ex Missali Romano (1 mar. 2017; 
Prot. 103/16);

textus anglicus Ordinis Dedicationis Ecclesiae et Altaris (9 nov. 
2017; Prot. 241/15).

Columbiae: textus hispanicus Lectionarii Missarum pro dominicis et 
festis (anni A), Lectionarii Missarum pro feriis Adventus, Nativitatis, 
Quadragesimae et Temporis Paschalis atque Lectionarii Missarum pro 
feriis temporis « per annum » (annorum primi et secundi) (13 maii 
2017; Prot. 579/16);

textus hispanicus Lectionarii Missarum pro Dominicis et Festis 
anni B (10 aug. 2017; Prot. 400/17).

Conferentiarum Episcoporum linguae germanicae: mutatio textus 
germanici in additione nominis sancti Ioseph in Preces Eucharisticas II, 
III et IV (31 iul. 2017; Prot. 369/17).

Coreae: textus coreanus editionis typicae tertiae Missalis Romani (21 
feb. 2017 ; Prot. 220/16);

textus coreanus Ordinis Celebrandi Matrimonium (16 mar. 2017; 
Prot. 99/17);
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textus coreanus cui titulus est Caeremoniale Episcoporum (18 mar. 
2017; Prot. 101/17);

textus coreanus Ordinis Confirmationis (31 maii 2017; Prot. 191/11/L);

textus coreanus Ordinis unctionis infirmorum eorumque pastoralis 
curae (5 iun. 2017; Prot. 193/11/L);

textus coreanus partis Pontificalis Romani cui titulus est De Ordinatione 
episcopi, presbyterorum et diaconorum (29 iul. 2017; Prot. 97/17);